
Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 
Tel. 244 028 111, e-mail: podatelna@praha12.cz, url: www.praha12.cz, IDDS: ktcbbxd 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
TAJEMNÍK  

+NQ23Y11LNH:L+ 
 
 
Vaše značka:   
Č.j.:   
Sp. Zn.:  
Vyřizuje:  
Tel.: 
E-mail: 
Praha dne: 

 
P12 28308/2019 KTA, INF/052/19 
      
 
 
 
18.07.2019 

 
Martin Holzhauser 
 
Email: 
foi+request-7798-ea153736@infoprovsechny.cz 
      
            

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 

Vážený pane Holzauser, 

dne 09.07.2019 obdržel Úřad městské části Praha 12 Vaší žádost o poskytnutí informace 
dle zákona  č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
žádáte o zaslání těchto informací: 

„Tímto Vás žádám o bližší informace ohledně záměru prodat pozemek v ulici u Jizby již vystavený na 

stránkách Městské části Prahy 12. O tento pozemek mám zájem a jakožto obyvatel městské části Praha 12 

bych se rád dozvěděl bližší informace. Rád bych také podotknul, že se mi jeví jako správné a férové tyto 

veřejné zakázky přednostně nabízet stálým obyvatelům dané městské části, kterých se záměr prodat týká.“ 

K uvedenému dotazu sdělujeme následující: 
O prodej požádala majitelka sousední parcely. Dle zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, jsme povinni 
veřejnost informovat o tomto počinu/záměru (§ 36, odst. 1). Více na linku: 
https://www.praha12.cz/assets/File.ashx?id_org=80112&id_dokumenty=70636 
Dle poučení, i když je vypsán záměr prodeje předem známému zájemci, i ostatní zájemci se mohou 
k záměru vyjádřit a případně předložit své nabídky. Pozor na termín - záměr je zveřejněn do 19.07.2019, 
do této doby je případně třeba reagovat dle výše uvedeného upozornění. 
Výše uvedený odkaz na zveřejněný záměr obsahuje všechny informace dle zákona č. 131/2000 Sb.,  
o hlavním městě Praze, a je v souladu s metodickými výklady Ministerstva vnitra České republiky. Další 
možné bližší informace naleznete nahlédnutím do katastru nemovitostí. 
 

S pozdravem 
 
 
 
Ing. Bohumila Budková 
tajemnice Úřadu městské části Praha 12 
(podepsáno elektronicky) 

 
 


		2019-07-18T09:14:30+0000
	Not specified




